

S. BAGGE LEASINGANPARTSSELSKAB

Ræveholmsvej 39
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2019

Kirsten Bagge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S. BAGGE LEASINGANPARTSSELSKAB
Ræveholmsvej 39
2690 Karlslunde

CVR-nr: 56160213
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets vigtigste aktivitet investering i investeringsbeviser har været katastrofalt i 2018 med et kurstab på kr. 606.200,00.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger, er afholdt i forbindelse med virksomhedens drift.

Balance

Værdipapirer omfattet børsnoterede investeringsbeviser, måles til dagsværdien på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -102.816 | -76.595 |
| Bruttoresultat | | -102.816 | -76.595 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -102.816 | -76.595 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 304.737 | 410.825 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -606.200 | -200.998 |
| Ordinært resultat før skat | | -404.279 | 133.232 |
| Skat af årets resultat | | | -29.333 |
| Årets resultat | | -404.279 | 103.899 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | -504.279 | 3.899 |
| I alt | | -404.279 | 103.899 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Tilgodehavende skat | | 40.000 | 21.808 |
| Tilgodehavender i alt | | 40.000 | 21.808 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 11.674.647 | 12.230.894 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 11.674.647 | 12.230.894 |
| Likvide beholdninger | | -792 | 81.910 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 11.713.855 | 12.334.612 |
| Aktiver i alt | | 11.713.855 | 12.334.612 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 11.588.855 | 12.109.612 |
| Egenkapital i alt | | 11.713.855 | 12.234.612 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | | 100.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 100.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | | 100.000 |
| Passiver i alt | | 11.713.855 | 12.334.612 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |

Der anvendes konsulentbistand